
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звільнення директора  

Бобрицького ліцею  

 

Розглянувши заяву Гарачука Олексія Володимировича, директора 

Бобрицького ліцею Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, від 17.10.2022, відповідно до пункту 3.3 розділу ІІІ Статуту 

Бобрицького ліцею Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, пункту 7.2.3.1. Контракту з керівником комунального закладу 

освіти від 10.06.2020, на підставі статті 39 Кодексу Законів про працю України,  

керуючись статтею 25, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, 

Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И ЛА: 

1. Звільнити Гарачука Олексія Володимировича, директора Бобрицького 

ліцею Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, із 

займаної посади 31 жовтня 2022 року за власним бажанням, ст. 39 КЗпП України. 

2. Доручити селищному голові розірвати контракт з директором 

Бобрицького ліцею Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області Гарачуком Олексієм Володимировичем. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

Селищний голова                                                     Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

смт Велика Димерка 

від 27 жовтня 2022 року 

№ 924 XXXVI-VIII 


